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Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

1. Kierownik zawodów Witold Knychała

2. Sędzia główny zawodów Jerzy Hyży

Stanisław Kopaniarz

4. Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej Róża Hyży

5. Kierownik biura obliczeń Krzysztof Mączka

6. Sędzia oceniający Tomasz Siodła

7. Sędzia oceniający Jerzy Strzelewicz

8. Zabezpieczenie medyczne Stanisław Stolarski

sędzia klasy państwowej nr 0215/P/07

sędzia klasy pierwszej nr 0225/I/07

sędzia klasy pierwszej nr 03706/I/14

sędzia klasy państwowej nr 0216/P/073. Obserwator WZSS

sędzia klasy trzeciej nr 2095/III/08

sportowego i pistoletu centralnego zapłonu
Poznań, dnia 07-08.10.2016r

sędzia klasy trzeciej nr 6482/III/14

FUNKCYJNI ZAWODÓW



Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

I II
1 ROGACKI Ryszard Bursztyn Kalisz 97 92 189 4 18440/02/2016

2 PAWLIKOWSKI Aleksander Grunwald Poznań 92 93 185 3 48678/01/2016

3 GRUSZECKI Bartosz Grunwald Poznań 91 93 184 3 30375/01/2016

4 SZEMRAJ Przemysław Dwór Grunwaldzki Poznań 88 92 180 2 17865/04/2016

5 KRAWCZYK Stanisław Bursztyn Kalisz 89 91 180 1 18438/01/2016

6 SINIAWSKI Andrzej Dwór Grunwaldzki Poznań 89 89 178 3 46380/06/2016

7 ZIELIŃSKI Marian Lesna Leszno 91 87 178 1 14114/12/2015

8 MICHALSKI Mariusz IC Piła 91 86 177 2 29737/11/2015

9 ZABOROWSKI Jan Grunwald Poznań 86 90 176 5 47677/07/2016

10 WŁODARCZYK Waldemar KŻR Jastrząb Swarzędz 88 87 175 1 4637/1/06/2016

11 DEMSKI Zenon Lesna Leszno 82 93 175 0 46901/06/2016

12 TRUTY Tomasz IC Piła 89 85 174 3 29028/02/2016

13 OWCZARCZAK Waldemar Dwór Grunwaldzki Poznań 87 87 174 1 31684/02/2016

14 GRABARCZYK Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 84 90 174 0 26217/04/2016

15 ŚLIWIŃSKI Edward Grunwald Poznań 84 86 170 0 23864/01/2016

16 SROCZYŃSKI Michał Grunwald Poznań 84 85 169 1 35662/01/2016

17 ŁYP Tomasz Grunwald Poznań 82 86 168 1 43302/12/2015

18 ROZWADOWSKI Sławomir Grunwald Poznań 78 88 166 3 1104/01/2016

19 SOBCZYŃSKI Franciszek Dwór Grunwaldzki Poznań 83 81 164 1 41383/07/2015

20 STERZYŃSKI Michał Dwór Grunwaldzki Poznań 71 89 160 1 46854/06/2016

21 BORUCZKOWSKI Szymon Dwór Grunwaldzki Poznań 73 86 159 0 36627/05/2014

22 NOWAKOWSKI Zbigniew Dwór Grunwaldzki Poznań 73 76 149 0 44313/02/2016

23 KONDEJ Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 78 69 147 2 36626/02/2016

24 ŁUCZAK Jacek Dwór Grunwaldzki Poznań 74 73 147 0 43680/01/2016

25 RADLIŃSKI Andrzej Dwór Grunwaldzki Poznań 64 82 146 2 1524/02/2016

26 MAJEWSKI Marek Dwór Grunwaldzki Poznań 81 55 136 0 32254/02/2016

27 NOWAKOWSKI Rafał Dwór Grunwaldzki Poznań 53 75 128 0 40623/04/2016

28 RAKOCZY Paweł Grunwald Poznań 49 63 112 0 46210/06/2016

29 PANIEŃSKI Paweł Tarcza 96 Poznań 57 52 109 0 49093/09/2016

30 MĄDEREK Stanisław Dwór Grunwaldzki Poznań 45 58 103 0 46375/06/2016

31 JÓŹWIAK  Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 49 49 98 0 41029/02/2016

32 STYRANOWSKI Piotr Tarcza 96 Poznań 41 51 92 0 46848/06/2016

33 STOLARSKI Stanisław Dwór Grunwaldzki Poznań 46 32 78 0 44311/02/2016

34 NASTAL Mirosław Tarcza 96 Poznań 13 42 55 0 46862/06/2016

35 MITKOWSKI Przemysław Dwór Grunwaldzki Poznań 33 21 54 0 46377/06/2016

Razem Nazwisko i Imię Klub Licencja10x

Poznań, dnia 07-08.10.2016r

Pistolet sportowy 20 strzałów - mężczyźni

Lp

Sędzia klasy pierwszej

Seria 

Protokół numer 1

sportowego i pistoletu centralnego zapłonu

Róża Hyży

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

I II
1 GRUSZECKI Bartosz Grunwald Poznań 94 94 188 5 30375/01/2016

2 KRAWCZYK Stanisław Bursztyn Kalisz 94 89 183 6 18438/01/2016

3 SROCZYŃSKI Michał Grunwald Poznań 91 90 181 3 35662/01/2016

4 TRUTY Tomasz IC Piła 92 89 181 2 29028/02/2016

5 ZIELIŃSKI Marian Lesna Leszno 85 92 177 2 14114/12/2015

6 ŚLIWIŃSKI Edward Grunwald Poznań 82 89 171 1 23864/01/2016

7 ROZWADOWSKI Sławomir Grunwald Poznań 86 82 168 0 1104/01/2016

8 CZERWIŃSKI Marcin Dwór Grunwaldzki Poznań 86 79 165 1 25123/09/2016

9 STERZYŃSKI Michał Dwór Grunwaldzki Poznań 80 80 160 1 46854/06/2016

10 MICHALSKI Mariusz IC Piła 80 80 160 0 29737/11/2015

11 SINIAWSKI Andrzej Dwór Grunwaldzki Poznań 77 75 152 1 46380/06/2016

12 WŁODARCZYK Waldemar KŻR Jastrząb Swarzędz 75 72 147 0 4637/1/06/2016

13 ŁYP Tomasz Grunwald Poznań 78 68 146 1 53302/12/2015

14 NOWAKOWSKI Zbigniew Dwór Grunwaldzki Poznań 73 58 131 1 44313/02/2016

15 JÓŹWIAK Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 65 63 128 0 41029/02/2016

16 PANIEŃSKI Paweł Tarcza 96 Poznań 54 64 118 0 49093/09/2016

17 NASTAL Mirosław Tarcza 96 Poznań 50 57 107 0 46862/06/2016

18 RAKOCZY Paweł Grunwald Poznań 43 61 104 0 46210/06/2016

19 ŁUCZAK Jacek Dwór Grunwaldzki Poznań 43 41 84 0 43680/01/2016

20 STOLARSKI Stanisław Dwór Grunwaldzki Poznań 31 34 65 0 44311/02/2016

21 STYRANOWSKI Piotr Tarcza 96 Poznań 29 32 61 0 46848/06/2016

22 ŚLIWIŃSKI Bogdan Dwór Grunwaldzki Poznań 28 26 54 0 398/02/2016

23 MAJEWSKI Marek Dwór Grunwaldzki Poznań 21 29 50 0 32254/02/2016

24 MITKOWSKI Przemysław Dwór Grunwaldzki Poznań 18 24 42 0 46377/06/2016

25 NOWAKOWSKI Rafał Dwór Grunwaldzki Poznań 26 13 39 0 40623/04/2016

26 MĄDEREK Stanisław Dwór Grunwaldzki Poznań 4 7 11 0 46375/06/2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Róża Hyży

Sędzia klasy pierwszej

sportowego i pistoletu centralnego zapłonu

10x

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - mężczyźni

LicencjaLp Razem Nazwisko i Imię Klub
Seria 

Poznań, dnia 07-08.10.2016r

Protokół numer 2



Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

I II
1 BORSUK Dominika Dwór Grunwaldzki Poznań 90 96 186 5 37400/07/2014

2 ŻURCZAK Magdalena Dwór Grunwaldzki Poznań 90 91 181 2 34419/04/2016

3 REJMAN Julia Gryf Grodzisk 86 90 176 2 40155/05/2015

4 WITCZAK Katarzyna Grunwald Poznań 82 91 173 0 33680/01/2013

5 WIŚNIEWSKA Adrianna Grunwald Poznań 89 81 170 3 32861/09/2012

6 SZUKAŁA Anna Grunwald Poznań 86 80 166 1 35418/12/2013

7 KUBERKA Anita Dwór Grunwaldzki Poznań 81 84 165 1 40621/04/2016

8 KANDULSKA Weronika Gryf Grodzisk 86 77 163 0 40156/05/2015

9 LUBIŃSKA Dominika Dwór Grunwaldzki Poznań 69 73 142 1 48988/09/2016

10 REPKA Agnieszka Dwór Grunwaldzki Poznań 67 68 135 0 46630/06/2016

Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

I II
1 REPKA Agnieszka Dwór Grunwaldzki Poznań 39 41 80 1 46630/06/2016

Róża Hyży

Sędzia klasy pierwszej

Lp
Seria 

Razem 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

10x Licencja

Licencja

Poznań, dnia 07-08.10.2016r
sportowego i pistoletu centralnego zapłonu

Klub

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - kobiety

Nazwisko i Imię 

Razem Nazwisko i Imię 

sportowego i pistoletu centralnego zapłonu
Poznań, dnia 07-08.10.2016r

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Róża Hyży

10x
Seria 

Protokół numer 3
Pistolet sportowy 20 strzałów - kobiety

Klub

Sędzia klasy pierwszej

Protokół numer 4

Lp



Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z pistoletu

Komunikat zawiera cztery protokoły strzelań:

PROTOKÓŁ NR 1: Pistolet sportowy 20 strzałów - mężczyźni
PROTOKÓŁ NR 2: Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - mężczyźni
PROTOKÓŁ NR 3: Pistolet sportowy 20 strzałów - kobiety
PROTOKÓŁ NR 4: Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - kobiety

Sędzia klasy państwowej
Jerzy Hyży

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF

Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Poznań, dnia 07-08.10.2016r
sportowego i pistoletu centralnego zapłonu

Stanisław Kopaniarz
Sędzia klasy państwowej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Róża Hyży
Sędzia klasy pierwszej

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodow
W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS


